i es proposa a l’òrgan de contractació competent de la Corporació municipal l’adjudicació 

per procediment obert simplificat de l’obra de “Projecte d’estructura i coberta pista 

poliesportiva de l’Espunyola” a l’empresa SOLVERD ENERGIAS RENOVABLES, S.L. pel 

preu de DOS CENTS CINQUANTA SIS MIL VUIT-CENTS EUROS (256.800,00 € ) i 

CINQUANTA-TRES MIL NOU CENTS VINT-I-VUIT EUROS ( 53.928,00 € ) corresponent 

a l’IVA, atès que ha estat l’empresa que ha obtingut més puntuació.  

Vist que en el termini conferit a l’article 150.2 LCSP, el licitador que ha formulat la 

proposició amb millor relació qualitat-preu, ha presentat la documentació necessària per

[...]

Adjudicar a l’empresa SOLVERD ENERGIES RENOVABLES, S.L el contracte 

d’obres consistent en el “Projecte d’estructura i coberta pista poliesportiva de l’Espunyola” 

per procediment obert, tramitació simplificada, oferta amb millor relació qualitat-preu, 

diversos criteris d’adjudicació pel preu de DOS CENTS CINQUANTA SIS MIL VUIT-

CENTS EUROS (256.800,00 € ) i CINQUANTA-TRES MIL NOU CENTS VINT-I-VUIT 

EUROS ( 53.928,00 € ) corresponent a l’IVA, subjecte al Plec De Prescripcions Tècniques 

i a les propostes tècniques presentades pel licitador, atenent al fet que ha presentat 

l’oferta amb millor relació qualitat-preu , després d’haver comprovat que la seva oferta,